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Information till grundskolan 

 

Personer med en intellektuell funktionsnedsättning har en nedsatt intellektuell 

förmåga. Elever med en intellektuell funktionsnedsättning kan behöva längre tid 

och stöd i att förstå, lära sig nytt, uttrycka tankar och känslor och att organisera 

sin vardag. Därför behöver man organisera skoldagen på ett så att det blir tydligt 

och förståeligt. 

Det är viktigt att personal i de anpassade skolformerna hela tiden utmanar och 

stimulerar eleverna. På så vis kan de utvecklas och få så goda kunskaper som 

möjligt, samt en livslång lust att lära. 

 

Vem kan tas emot i anpassad grundskola? 

 

Frågan om en elev kan tillhöra den anpassade grundskolans målgrupp kan 

initieras av både skola och vårdnadshavare – ofta i samråd. För att tillhöra den 

anpassade grundskolans målgrupp behöver eleven vara utredd och ska ha en 

intellektuell funktionsnedsättning eller ha en förvärvad hjärnskada som gör att 

eleven bedöms inte kommer att kunna möta grundskolans kunskapskrav. Det 

krävs att vårdnadshavare ger sitt medgivande till att ansöka om mottagande i den 

anpassade grundskolan. Detta kan i mycket sällsynta fall kringgås. 
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Hur går ansökan till? 

 

Rektor gör en ansökan om mottagande via Värmdö kommuns hemsida. 

 

Anordnare förskola och skola - Värmdö kommun (varmdo.se) 

 

Vad ska en ansökan innehålla? 

 

Ansökan måste vara komplett och hålla korrekt standard för att den ska kunna 

behandlas. Ansökan består av fyra delar samt ett försättsblad. Det är en 

pedagogisk utredning, en social utredning, en psykologutredning samt en 

medicinsk utredning. Ansökan ska även innehålla ett försättsblad där 

vårdnadshavare och rektor har skrivit under att man godkänner att ansökan görs. 

 

Hur behandlas ansökan av kommunen? 

 

Mottagandeteamet består av en skolpsykolog, skolläkare, socionom, 

specialpedagog, jurist samt samordnare. 

Samtliga professioner måste bedöma att eleven ska tas emot i anpassad 

grundskola för att ett mottagande ska kunna göras. Teamet har möte en gång i 

månaden. 

 

Vad händer efter ett mottagande?  

 

Efter att ett mottagande är gjort så kontaktar samordnare vårdnadshavarna för 

att informera och erbjuda ett möte för att gå igenom vad det innebär att bli 

mottagen i anpassad grundskola på kort och lång sikt. Grundskolan, ifall eleven 

ska läsa som integrerad elev, är välkomna att delta i detta möte, alternativt 

Kullsvedskolan. 

 

Det är vårdnadshavare som beslutar ifall deras barn ska bli mottaget i den 

anpassade skolan eller inte. En elev kan bli mottagen på prov i anpassad 
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grundskola upp till sex månader. För att kunna fatta några beslut krävs bägge 

vårdnadshavares medgivande och underskrifter. 


